令和 1 年 8 月 5 日

お客様各位

株式会社 MOFF

高崎店献花台設置のお知らせ

拝啓 平素は Moff animal cafe 高崎オーパ店をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社運営施設 Moff animal cafe 高崎オーパ店は猫の体調不良に伴い、検査・治療の

ため、令和１年 7 月 12 日（金）より臨時休業とさせていただいております。

これまでの状況につきましては、7 月 12 日（金）ならびに 15 日（金）、26 日（金）に発行

いたしました「高崎店臨時休業のお知らせ」をご覧いただきたくお願い申し上げます。

亡くなった大人猫の名前は、ルーン（ブリティッシュ・ショートヘア）と、じゃじゃ丸（ラ

ガマフィン）です。ルーン、じゃじゃ丸は、他の猫たちともよく遊び、ご来店いただいてい

たお客様や常連様をはじめ、多くの方々に可愛がっていただき愛されておりました。これま

で２頭を見守っていただいた皆様には心より御礼申し上げます。

弊社では、冥福を祈るため以下の通り献花台を設けることといたしました。お時間がござい

ましたら是非お越しください。

敬具

記

【場所】

Moff animal cafe 高崎オーパ店 店頭カウンター

【期間】

令和 1 年 8 月 5 日（月）～営業再開前日

※営業再開日につきましては決まり次第お知らせいたします。

【受付時間】

10：00～21：00（最終受付 20：00）

株式会社 MOFF 【問い合わせフォーム】

http://moff-moff.jp/contact                          以上

http://moff-moff.jp/contact